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Formule

Participants 6 Participants

1 Elimination directe Tableau de 8 avec place 1-8

6 qualifié

Tableau de 16
Tableau de 8
Finale de 4
Match de classement places 1-4

Touches: 45
Time: 3 min
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Membres Directoire Technique et autres commissions
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Classement final

Place Nation Nom Club né

1 FRA DIJON CE 1  

          APITHY Bolade FRA DIJON CE 1985

          APITHY Yemi FRA DIJON CE 1989

          DUGUET Antoine FRA DIJON CE 1992

          ROUSSET Nicolas FRA DIJON CE 1988

2 FRA SOUFFLELWEYE 1  

          ANSTETT Vincent FRA SOUFFLELWEYE 1982

          GUTH Jerome FRA SOUFFLELWEYE 1985

          MAROUF Nourdin FRA SOUFFLELWEYE 1979

          HARTUNG Maximilian FRA SOUFFLELWEYE 1989

3 FRA JOUE TOURS 1  

          GUILLERMIC Titouan FRA JOUE TOURS 1991

          HABERER Xavier FRA JOUE TOURS 1984

          ZATKO Arthur FRA JOUE TOURS 1993

          GOSSET Baptiste FRA JOUE TOURS 1991

4 FRA PAU SECTION 1  

          BIBI Eliott FRA PAU SECTION 1999

          LALLEMENT Timothe FRA PAU SECTION 1988

          BERGES Alban FRA PAU SECTION 1996

          VILLACAMPA Remi FRA PAU SECTION 1996

5 FRA GIF SUR YVET 1  

          BERNIER Clement FRA GIF SUR YVET 1992

          GIRAUD Flavien FRA GIF SUR YVET 1983

          LE MOAL Gwenael FRA GIF SUR YVET 1991

6 FRA ORLEANS CE 1  

          BOURY Quentin FRA ORLEANS CE 1996

          DEQUENNE Pierre FRA ORLEANS CE 1998

          EMPEREUR Elliott FRA ORLEANS CE 1997

          MARTINEZ ALMANSA Zacharie FRA ORLEANS CE 1998
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Classement initial Elimination directe

Place Nation Nom CL CL Points  

1 FRA DIJON CE 1 2 1 2995.0

2 FRA JOUE TOURS 1 2 2 3043.0

3 FRA SOUFFLELWEYE 1 2 3 3148.0

4 FRA GIF SUR YVET 1 2 4 3173.0

5 FRA PAU SECTION 1 2 5 3242.0

6 FRA ORLEANS CE 1 2 6 3484.0
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H | E | Tableau de 8 I | Demi-Finale  

Piste

*** bye ***

GIF SUR YVET 1 (5) FRA

Piste

ORLEANS CE 1 FRA

*** bye ***

 

1 DIJON CE 1 FRA

8 *** bye ***

 

  Piste 1 Sun 11:00

5 PAU SECTION 1 FRA V 45

4 GIF SUR YVET 1 FRA D 37

 

  Piste 2 Sun 11:00

3 SOUFFLELWEYE 1 FRA V 45

6 ORLEANS CE 1 FRA D 21

 

 

7 *** bye ***

2 JOUE TOURS 1 FRA

 

Piste 1 Sun 11:45

DIJON CE 1 FRA V 45

PAU SECTION 1 (5) FRA D 14

Piste 2 Sun 11:45

SOUFFLELWEYE 1 FRA V 45

JOUE TOURS 1 FRA D 42

      Q |
  Piste 9 Sun 13:00

1 DIJON CE 1 FRA V 45

2 SOUFFLELWEYE 1 (3) FRA D 36

 

O | Place 5/6 N | Place 7/8    
  Piste 8 Sun 11:45

1 GIF SUR YVET 1 (5) FRA V 45

2 ORLEANS CE 1 (3) FRA D 44

 

  Piste

1 *** bye ***  

Piste
2 *** bye ***  

 



CHAMPIONNATS DE FRANCE

Joué les Tours (FRA)

17.05.2015 - 17.05.2015

Sabre

masculin Equipe

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Licence: SONJA LANGE
Document ID:

1 / 3

Elimination directe

Tableau de 8

Piste

DIJON CE 1

11:00 | Piste 1

GIF SUR YVET 1 37 45 PAU SECTION 1

BERNIER Clement 3 3 5 5 BERGES Alban

LE MOAL Gwenael 2 5 10 5 LALLEMENT Timothe

GIRAUD Flavien 5 10 15 5 BIBI Eliott

LE MOAL Gwenael 0 10 20 5 BERGES Alban

BERNIER Clement 10 20 25 5 BIBI Eliott

GIRAUD Flavien 3 23 30 5 LALLEMENT Timothe

LE MOAL Gwenael 3 26 35 5 BIBI Eliott

GIRAUD Flavien 9 35 40 5 BERGES Alban

BERNIER Clement 2 37 45 5 LALLEMENT Timothe

11:00 | Piste 2

ORLEANS CE 1 21 45 SOUFFLELWEYE 1

BOURY Quentin 0 0 5 5 HARTUNG Maximilian

EMPEREUR Elliott 8 8 10 5 GUTH Jerome

MARTINEZ ALMANSA Zacharie 2 10 15 5 ANSTETT Vincent

BOURY Quentin 3 13 20 5 GUTH Jerome

MARTINEZ ALMANSA Zacharie 2 15 25 5 HARTUNG Maximilian

EMPEREUR Elliott 2 17 30 5 ANSTETT Vincent

MARTINEZ ALMANSA Zacharie 2 19 35 5 GUTH Jerome

BOURY Quentin 2 21 40 5 ANSTETT Vincent

EMPEREUR Elliott 0 21 45 5 HARTUNG Maximilian

Piste

JOUE TOURS 1

Piste

GIF SUR YVET 1

Piste

ORLEANS CE 1

Demi-Finale
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11:45 | Piste 1

PAU SECTION 1 14 45 DIJON CE 1

BERGES Alban 3 3 5 5 APITHY Bolade

LALLEMENT Timothe 1 4 10 5 APITHY Yemi

BIBI Eliott 0 4 15 5 ROUSSET Nicolas

BERGES Alban 4 8 20 5 APITHY Yemi

BIBI Eliott 2 10 25 5 APITHY Bolade

LALLEMENT Timothe 0 10 30 5 ROUSSET Nicolas

VILLACAMPA Remi 2 12 35 5 APITHY Yemi

BERGES Alban 1 13 40 5 ROUSSET Nicolas

LALLEMENT Timothe 1 14 45 5 APITHY Bolade

11:45 | Piste 2

JOUE TOURS 1 42 45 SOUFFLELWEYE 1

ZATKO Arthur 3 3 5 5 ANSTETT Vincent

GUILLERMIC Titouan 0 3 10 5 HARTUNG Maximilian

HABERER Xavier 8 11 15 5 MAROUF Nourdin

GUILLERMIC Titouan 4 15 20 5 ANSTETT Vincent

ZATKO Arthur 5 20 25 5 MAROUF Nourdin

HABERER Xavier 3 23 30 5 HARTUNG Maximilian

GUILLERMIC Titouan 8 31 35 5 MAROUF Nourdin

HABERER Xavier 4 35 40 5 ANSTETT Vincent

ZATKO Arthur 7 42 45 5 HARTUNG Maximilian

Place 7/8

Place 5/6

11:45 | Piste 8

ORLEANS CE 1 44 45 GIF SUR YVET 1

EMPEREUR Elliott 5 5 4 4 GIRAUD Flavien

DEQUENNE Pierre 0 5 10 6 BERNIER Clement

MARTINEZ ALMANSA Zacharie 4 9 15 5 LE MOAL Gwenael

DEQUENNE Pierre 8 17 20 5 GIRAUD Flavien

EMPEREUR Elliott 5 22 25 5 LE MOAL Gwenael

MARTINEZ ALMANSA Zacharie 1 23 30 5 BERNIER Clement

DEQUENNE Pierre 6 29 35 5 LE MOAL Gwenael

MARTINEZ ALMANSA Zacharie 2 31 40 5 GIRAUD Flavien

EMPEREUR Elliott 13 44 45 5 BERNIER Clement

Place 3/4
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12:30 | Piste 8

JOUE TOURS 1 45 31 PAU SECTION 1

ZATKO Arthur 5 5 2 2 BIBI Eliott

HABERER Xavier 5 10 4 2 BERGES Alban

GUILLERMIC Titouan 5 15 8 4 LALLEMENT Timothe

HABERER Xavier 5 20 11 3 BIBI Eliott

ZATKO Arthur 5 25 16 5 LALLEMENT Timothe

GUILLERMIC Titouan 5 30 19 3 BERGES Alban

HABERER Xavier 5 35 26 7 LALLEMENT Timothe

GUILLERMIC Titouan 5 40 29 3 BIBI Eliott

ZATKO Arthur 5 45 31 2 BERGES Alban

13:00 | Piste 9

SOUFFLELWEYE 1 36 45 DIJON CE 1

HARTUNG Maximilian 4 4 5 5 ROUSSET Nicolas

GUTH Jerome 3 7 10 5 APITHY Bolade

ANSTETT Vincent 8 15 12 2 APITHY Yemi

MAROUF Nourdin 3 18 20 8 ROUSSET Nicolas

HARTUNG Maximilian 5 23 25 5 APITHY Yemi

ANSTETT Vincent 5 28 30 5 APITHY Bolade

GUTH Jerome 1 29 35 5 APITHY Yemi

ANSTETT Vincent 0 29 40 5 ROUSSET Nicolas

HARTUNG Maximilian 7 36 45 5 APITHY Bolade
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Activité des arbitres

Nation FL EP SA Nom E H I N O P Q Ref Vid Ass

FRA NA BOUDHIL Timothe 0 0 0

IB LIMBARDET Christophe 0 0 0

NA PACAULT Yvon 0 0 0

NA SOURIS Alex 0 0 0

NA COUMBA Marine 0 0 0

IB BOBIO Thomas 0 0 0

IB JOUET Bertrand 0 0 0

IB LE GALLO Patrick 0 0 0

IB BERTHIER Anne Laure 0 0 0

NB SOYER--MALHERBE Thibault 0 0 0

NB ASALI Awni 0 0 0

NB LACOUR Francois 0 0 0

R VACCA Sebastien 0 0 0

NB FIHUE Lysiane 0 0 0

IB MARQUESTAUT Benoit 0 0 0

IB BOULANGER Laurent Paul 0 0 0

NB GINOCCHIO Fabrice 0 0 0

IB HIRT Harold 0 0 0

NB GUINEBERT Caroline 0 0 0

NB LEGRILL Hugo 0 0 0

NA GARNERET Xavier 0 0 0

NA FARINES Emmanuel 0 0 0

IB JEANNY Aurelie 0 0 0


